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No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSE210 Sistem Informasi Enterprise 3 KJ001 Reguler Kebon Jeruk
2 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KJ003 Reguler Kebon Jeruk
3 CSA310 Analisis Resiko Sistem Informasi 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
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ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 39 Online
Pendahuluan 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 38 Online
Drivers of Risk

Analysis 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Metodologi

Analisis Risiko 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Identifikasi Aset 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Identifikasi

Threat 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Identifikasi

Vulnerabilities 

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 36 Online
Studi Kasus 

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 36 Online
Analisis Kontrol

Saat ini 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 34 Online
Penentuan
Likelihood 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 34 Online
Studi kasus 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 34 Online
Studi Kasus 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 34 Online
Evaluasi Dampak 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Rekomendasi

Kontrol 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 36 Online
Studi kasus 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222  
SepSep

2929  
SepSep

0606  
OktOkt

1313  
OktOkt

2020  
OktOkt

2727  
OktOkt

0303  
NovNov

2424  
NovNov

0101  
DesDes

0808  
DesDes

1515  
DesDes

0505  
JanJan

1212  
JanJan

1919  
JanJan

1. 201583001 MUHAMMAD FAHMI H H H A A A A A A A A A A A

2. 201583005 ARIF WAHYUDI H H H A A A A A A A A A A A

3. 201583055 FARHAN IRAWAN H H H A A A A A A A A A A A

4. 20160803021 AHMAD JAMALUDIN H H H H H H A A A A H H H A

5. 20160803047 GILANG PRATAMA YUDA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170803139 NURAHMAD SABIL H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180803001 STEPHEN ANDREAS HUTASOIT H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180803007 ARIQ ADRITIAN NURBARZAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180803008 WILLMART DABUKKE H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180803010 DAFFA NOUFALTA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180803011 AGUNG GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180803013 ISNA ADE PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180803015 ANDREW ALFREDO YUANDY H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180803021 LATANSA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180803023 YOSUA TRI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180803024 KRESNA ANUGRAH MUGGARAN FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180803025 MUHAMMAD ILHAM H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180803026 REZA EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180803027 SHELA PUSPITA SARI H H H H H H H H H A H H H H

20. 20180803029 SONIA HAFIZAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180803030 REYNALDI DWI ALOUVIS H H H H H H H H A H H H H H

22. 20180803031 ANDI TAUFIK RAMADHAN H H H A A A A A A A A A A A

23. 20180803032 WITA PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180803036 DIMAS NOVANDY H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180803042 MAULANA DARWIS H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180803044 CHINTYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180803045 MILLANIA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180803047 ADE FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180803049 MUHAMMAD BIMA ARYANTORO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180803050 ALVIAN THEDY H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180803052 GIYAN SEPTIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180803053 DEVINA VANTISSHA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180803054 ANTONIUS H H H H H H H H A H H H H H

34. 20180803055 FAHMI AZIZ H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180803056 ZIDAN DAFFA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180803057 MOHAMMAD RAYHAN FATHURRACHMAN ZULKIFLI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180803091 RIFQI DESFRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180803094 ALFIYANI FITRIHANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180803105 RIFIO RIZTRIANO H H H H H H H H H H A H H H

40. 20190803035 ROBBY TUNAS SINAGA H H H H H H H H H H A A H H

41. 20190803092 SORI MAHUMMAT SIRINGO RINGO H H H H H H H H H H A H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALIVIA YULFITRI pada tanggal 16-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 20

quizonline 15

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 20 %20 % 15 %15 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 201583001 Muhammad Fahmi 0,00 10,71 14,29 0,00 21,43 6.42  E

2. 201583005 Arif Wahyudi 60,00 0,00 0,00 0,00 21,43 17.14  E

3. 201583055 Farhan Irawan 0,00 5,71 18,57 0,00 21,43 6.07  E

4. 20160803021 Ahmad Jamaludin 65,00 55,00 55,00 60,00 64,29 59.93  D

5. 20160803047 Gilang Pratama Yuda 60,00 75,71 84,29 65,00 100 72.28  B

6. 20170803139 Nurahmad Sabil 55,00 78,57 87,14 60,00 100 70.53  B

7. 20180803001 Stephen Andreas Hutasoit 75,00 78,93 72,86 70,00 100 76.47  B+

8. 20180803007 Ariq Adritian Nurbarzah 65,00 78,93 92,86 65,00 100 75.47  B+

9. 20180803008 Willmart Dabukke 65,00 71,79 40,00 60,00 100 64.61  C+

10. 20180803010 Daffa Noufalta 65,00 77,86 92,86 65,00 100 75.25  B+

11. 20180803011 Agung Gumelar 75,00 77,86 94,29 65,00 100 77.96  A-

12. 20180803013 Isna Ade Pratiwi 75,00 76,43 78,57 75,00 100 78.33  A-

13. 20180803015 Andrew Alfredo Yuandy 65,00 78,93 78,57 70,00 100 74.83  B+

14. 20180803021 Latansa Amalia 90,00 80,00 98,57 80,00 100 87.29  A

15. 20180803023 Yosua Tri Putra 65,00 78,93 74,29 70,00 100 74.18  B+

16. 20180803024 Kresna Anugrah Muggaran
Firdaus

65,00 78,21 47,14 65,00 100 68.46  B

17. 20180803025 Muhammad Ilham 65,00 78,21 90,00 70,00 100 76.39  B+

18. 20180803026 Reza Eka Saputra 65,00 78,21 90,00 70,00 100 76.39  B+

19. 20180803027 Shela Puspita Sari 65,00 70,71 67,14 65,00 92,86 69.25  B

20. 20180803029 Sonia Hafizah 70,00 78,93 75,71 60,00 100 72.65  B

21. 20180803030 Reynaldi Dwi Alouvis 70,00 67,50 45,71 60,00 92,86 65.15  B-

22. 20180803031 Andi Taufik Ramadhan 0,00 5,00 0,00 0,00 21,43 3.14  E

23. 20180803032 Wita Purnama Sari 70,00 77,50 84,29 60,00 100 73.64  B

24. 20180803036 Dimas Novandy 70,00 79,29 77,14 50,00 100 69.93  B

25. 20180803042 Maulana Darwis 80,00 78,57 92,86 65,00 100 79.14  A-

26. 20180803044 Chintya Dewi 70,00 76,43 85,71 70,00 100 76.65  B+

27. 20180803045 Millania Pratama 65,00 79,29 74,29 65,00 100 72.75  B

28. 20180803047 Ade Firmansyah 65,00 79,64 85,71 65,00 100 74.54  B+

29. 20180803049 Muhammad Bima
Aryantoro

65,00 79,64 78,57 65,00 100 73.47  B

30. 20180803050 Alvian Thedy 95,00 80,36 90,00 95,00 100 91.82  A
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31. 20180803052 Giyan Septiyanto 60,00 75,36 91,43 70,00 100 74.78  B+

32. 20180803053 Devina Vantissha 95,00 81,07 95,71 85,00 100 89.82  A

33. 20180803054 Antonius 30,00 62,14 77,14 70,00 92,86 61.79  C

34. 20180803055 Fahmi Aziz 70,00 81,79 90,00 70,00 100 78.36  A-

35. 20180803056 Zidan Daffa 80,00 81,79 98,57 90,00 100 88.15  A

36. 20180803057 Mohammad Rayhan
Fathurrachman Zulkifli

90,00 81,79 94,29 90,00 100 90.00  A

37. 20180803091 Rifqi Desfriansyah 70,00 76,07 65,71 80,00 100 76.57  B+

38. 20180803094 Alfiyani Fitrihani 70,00 78,21 78,57 70,00 100 75.93  B+

39. 20180803105 Rifio Riztriano 65,00 67,50 32,86 60,00 92,86 61.97  C

40. 20190803035 Robby Tunas Sinaga 65,00 66,07 68,57 60,00 85,71 66.32  B-

41. 20190803092 Sori Mahummat Siringo
Ringo

65,00 65,71 58,57 70,00 92,86 68.47  B


